
Zarządzenie Nr 490/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 31 grudnia 2012 r.

1/1

Zarządzenie Nr 490/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 186/2003 Burmistrza Obornik z dnia 10 grudnia
2003 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Wydziału Spraw Obywatelskich
do wydawania decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Cofam upoważnienie Pana Krzysztofa Tomaszewskiego – Kierownika Wydziału Spraw
Obywatelskich do wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych w sprawie
przeznaczenia do wykonywania świadczeń osobistych i rzeczowych na rzecz obrony i obrony
cywilnej (§ 1 tiret pierwsze Zarządzenia Nr 186/2003 Burmistrza Obornik z dnia 10 grudnia
2003 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Wydziału Spraw Obywatelskich do wydawania
decyzji administracyjnych).

§ 2. W związku z utworzeniem Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności
Gospodarczej cofam upoważnienie do wydawania decyzji administracyjnych w sprawie
wykreślenia z ewidencji działalności gospodarczej (§ 1 tiret drugie Zarządzenia Nr 186/2003
Burmistrza Obornik z dnia 10 grudnia 2003 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Wydziału
Spraw Obywatelskich do wydawania decyzji administracyjnych).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


